Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE680538475ED1C1C136837E1462CF1

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019

• DECRETO MUNICIPAL Nº 040/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019

• PORTARIA Nº 013/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE680538475ED1C1C136837E1462CF1

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado,
HOMOLOGO a presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019,
para que surta os seus efeitos jurídicos e legais.

Várzea da Roça - BA, 04 de fevereiro de 2019.

.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA1C5AD948A3D0C604ABA8C72A66037D

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DECRETO MUNICIPAL Nº 040/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019

Exonera titular do cargo de Assessor
Administrativo e, dá outras providências.

.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da
Roça/BA.

DECRETA:

Art. 1º - Fica por este ato exonerado, o senhor Ivan Pessoa Santana, do cargo de Assessor
Administrativo do Setor de Saneamento Básico de Limpeza Pública, com vínculo hierárquico na
Secretaria Municipal de Planejamento e Infraestrutura.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 31 de janeiro de 2019.

LOURIVALDO DE SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7123DDCE71C0BBEC9181F0E9359258BE

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 013/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 131/97, artigo 97, e em consonância com a Lei
Orgânica do Municipio de Várzea da Roça, Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder com base na Seção VII, Artigo 97, da Lei Municipal nº 131/97, licença
prêmio por assiduidade pelo período de 06 (seis) meses, a Sra. ELIETE ALVES LIMA
PEREIRA, matricula nº 021, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Turismo, onde exerce as funções de Professora Nível II.

Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 04 de fevereiro de 2019 e finalizará
em 03 de agosto de 2019.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 04 de fevereiro de 2019.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE680538475ED1C1C136837E1462CF1

		2019-02-04T16:33:12-0300